2

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОМСКИЙ РАЙОН

СОВЕТ  ТУРУНТАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 16
с. Турунтаево                                                                                     24 мая 2023 г.

                                                                                                      8 собрание 5-го созыва

Об отмене  решения Совета Турунтаевского сельского поселения от 16.04.2020 № 98 «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования»
 В соответствии с Федеральным законом от 06 февраля 2023 года N 12-ФЗ «О  внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации публичной власти в субъектах Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации»
Совет Турунтаевского сельского поселения РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 16.04.2020 № 98  «Об определении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения, их супругов и несовершеннолетних детей на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
2. Отменить решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 16.06.2022 № 165 «О внесении изменения в решение Совета Турунтаевского сельского поселения от 16 апреля 2020 г. № 98 «Об утверждении Порядка размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера депутатов Совета Турунтаевского сельского поселения и членов их семей на официальном сайте Турунтаевского сельского поселения и предоставления этих сведений общероссийским средствам массовой информации для опубликования».
3. Направить настоящее решение Главе поселения для подписания, и опубликовать     настоящее  Решение  в  Информационном  бюллетене Турунтаевского сельского поселения  и   на  официальном  сайте   Турунтаевского  сельского  поселения (https://www.turuntaevo.ru).

 4. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Совета

Турунтаевского сельского поселения

         А.И. Войнич

Глава Турунтаевского сельского поселения
                                          С.В. Неверный